
Turnaj, TK Dynamo Hradec Králové (B - 600) - turnaj : 112077, sezóna : 2024

19.08.2002 Kroužek Jiří

15.07.2005 Zavadil Alexandr

20.07.2005 Matějíček Petr

26.09.2000 Svoboda Šimon

06.09.1999 Krčma Tomáš

29.04.2005 Vacula Filip

13.09.2005 Král Libor

13.11.2002 Maštálka Petr

05.01.2003 Taláb Matěj

05.01.2003 Taláb Vojtěch

26.11.2006 Ulrich Patrik

09.08.2002 Holub Mikuláš

25.03.2009 Majera Denis

02.08.2001 Wünsch Vojtěch

28.03.2003 Veselý František

24.01.2006 Fiala Martin

29.05.2006 Šmejkal Šimon

16.08.2005 Krištůfek Lukáš

04.02.2003 Horálek Dominik

08.07.2004 Urbánek Milan

09.12.2002 Majšajdr Jaroslav

20.10.1997 Medynski Wojciech

14.10.2002 Kubín Marian

06.08.2005 Hrášek Jakub

09.02.2002 Lukáš Břetislav

06.01.2006 Rosický Jan

19.06.2006 Zalabák Ondřej

28.11.2008 Kozel Aleš

25.01.2003 Kárník Dominik

17.08.2006 Vyčítal Vojtěch

27.11.2002 Praus Lukáš

Kroužek

Zavadil
7:6 (4), 6:4

Svoboda
6:1, 6:0

Vacula
6:3, 7:6 (5)

Maštálka
6:2, 6:0

Ulrich
Scr.

Holub
6:1, 6:3

Wünsch
6:1, 6:1

Šmejkal
3:6, 6:4, 3:2, scr.

Horálek
7:6 (5), 0:6, 5:0, scr.

Majšajdr
6:0, 6:1

Kubín
6:2, 6:1

Hrášek
6:2, scr.

Rosický
6:3, 6:3

Kárník
6:3, 7:5

Praus
6:4, 6:1

Kroužek
6:2, 6:0

Vacula
6:3, 6:3

Maštálka
6:2, 4:6, 7:5

Wünsch
6:3, 6:1

Šmejkal
6:2, 6:4

Majšajdr
6:2, 6:3

Rosický
6:3, 6:3

Praus
6:2, 6:3

Kódové číslo: 112077; počet účastníků: 31 CŽ BH
Kroužek Jiří 61 20
Praus Lukáš 64 20
Kubín Marian 73 20
Maštálka Petr 81 20
Vacula Filip 82 15
Lukáš Břetislav 83 15
Šmejkal Šimon 112 15
Wünsch Vojtěch 115 15
Součet BH: 140; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: Sobota 27.7. rozehra možná od 8:15-8:35  Start zápasů 8:45 Zavadil

-Matějíček, Svoboda-Krčma , Vacula-Král, Máštálka-Taláb M., Taláb V.-Ulrich ,Holub-Majera,
Wünsch-Veselý ,Fiala-Šmejkal. v 10:00 Krištůfek-Horálek, Urbánek-Majšajdr, Medynski -Kubín,
Hrášek-Lukáš ,Rosický -Zalabák, Kozel-Kárník , Vyčítal-Praus V 11:00 Kroužek



Turnaj, TK Dynamo Hradec Králové (B - 600) - turnaj : 114077, sezóna : 2024

09.02.2002 Lukáš Břetislav - 13.11.2002 Maštálka Petr

19.06.2006 Zalabák Ondřej - 28.11.2008 Kozel Aleš

20.07.2005 Matějíček Petr - 08.07.2004 Urbánek Milan

29.05.2006 Šmejkal Šimon - 06.08.2005 Hrášek Jakub

09.12.2002 Majšajdr Jaroslav - 06.01.2006 Rosický Jan

04.02.2003 Horálek Dominik - 26.09.2000 Svoboda Šimon

26.11.2006 Ulrich Patrik - 16.08.2005 Krištůfek Lukáš

29.04.2005 Vacula Filip - 15.07.2005 Zavadil Alexandr

25.01.2003 Kárník Dominik - 17.08.2006 Vyčítal Vojtěch

09.08.2002 Holub Mikuláš - 02.08.2001 Wünsch Vojtěch

13.09.2005 Král Libor - 14.10.2002 Kubín Marian

Lukáš - Maštálka

Zalabák - Kozel
6:2, 7:5

Šmejkal - Hrášek

Majšajdr - Rosický

Horálek - Svoboda
6:3, 6:3

Vacula - Zavadil

Holub - Wünsch
6:4, 6:2

Král - Kubín

Kódové číslo: 114077; počet dvojic: 11 CŽ BH
Kubín Marian 73 20
Maštálka Petr 81 20
Vacula Filip 82 15
Lukáš Břetislav 83 15
Šmejkal Šimon 112 15
Wünsch Vojtěch 115 15
Hrášek Jakub 139 12
Svoboda Šimon 162 12
Součet BH: 124; Kategorie turnaje: N/A


